European Veterans Ranking (unofficial): 2021

Ranglistetype

Disciplin Kgn
Karde Damer
Argang

1962 - 1971

T1 29.05.2019 Cognac

Aldersklasse
V50
Nationstype

Rullende (efter tid) Alle

Kategori
Individuelt
Pointlighed
Samme placering

European Championships Veterans

Beregnet den
14.08.2022. 14:27
transferred points

050

T3 29.09.2019 Turku European Veterans Circuit + Veteran Nordic Championships O50
T5 04.01.2020 Guildford - London EVF Epee Circuit 050
T6 04.01.2020 Guildford - London EVF Epee Circuit 040
T7 29.02.2020 Kiev EVF Epee Circuit 050
T9 18.09.2021 Budapest EVF Circuit 040
T10 18.09.2021 Budapest EVF Circuit 050
T12 08.01.2022 Guildford - London EVF Circuit 050
T14 19.03.2022 Graz EVF Circuit 050
T15 09.04.2022 Gdansk EVF Circuit 040
T16 09.04.2022 Gdansk EVF Circuit 050
T18 06.07.2022 Paris Veterans World Criterium 050
Plads Points l(Dlslltr:;T) Navn Land ArgangTL T3 T5 T6 T7 T9 T10 T12 T14 T15 T16 T18
1 150 0 DE GROOTE SWE 1969 50 50
Annica
2 119.17290 I\C/I’:w: DIOSA Rosa ESP 1965 24.2 31.3833.48 (22.34) 30.12 (9.47) (11.34)
3 101.1451 0 ONIYE Margarette GBR 1966 16.26 16.95 17.93
4 88.4805 0 BJORK Pia SWE 1966 23.05 30.12 35.31
5 84.5732 0 GRAF Bettina GER 1967 18.32 20.73 37.46 8.06
6 83.1529 0 WARVSTEN Kerstin SWE 1963 13.4 19.62 (7.39) (4.88) 17.58
7 78.4738 0 CHARROY Carole FRA 1968 50 28.47
8 68.3166 O HESKETT Ingrid GBR 1967 11.1531.38 25.79
9 66.0692 0 BUDDEN Sarah GBR 1968 15.36 11.42 13.78
10 58.7785 0 PAGNY Florence FRA 1969 39.58 19.2
11 57.9699 0 MARHEINEKE GER 1965 17.24 40.73
Carolin
12 57.8907 0 ALBERTSON Pia SWE 1965 14.94 22.34 20.61
13 55.4319 0 ARNOLD Monika HUN 1970 50 5.43
14 54.9894 0 I:;‘;‘ROTH-KOCK FIN 1964 16.74 38.25
15 54356 O GYIURKAN Judit HUN 1965 33.48 20.88
16 50 0 H.ABLUTZEL_BURKI SUl 1969 50
Gianna
16 50 0 STIHL Judith GER 1971 50
18 47.1179 0 \,\/IQITC?ERGEN BEL 1965 8.8 1.97 10.31 26.04
19 44,1419 0 CHALON Nathalia SUI 1968 20.17 9.27 14.7
20 42,7001 O APPAVOUPOULLE FRA 1964 15.8 14.79 12.11
Pascale
21 42,5417 0 BONATOlllana 1) 1967 4254
Diana
22 38.1789 0 BOROWA Ewa ITA 1965 38.18
22 381789 0 HAUTERVILLE oA 1068 38.18
Marlene
24 37.2975 0 HORI Catherine FRA 1966 21.6 15.69
25 356639 0 EIL;?ESNOWSK' FRA 1067 18.9 16.76
26 354322 0 igj';M'D'PFAUS GER 1968 255 9.93
27 35.3061 O PREAUX Valerie FRA 1969 35.31
28 326823 0 JEAN-CHARLES o r 1965 3268
Marie Odile
29 32.5458 0 BOYKO Maria ISR 1969 32.55
30 29.0619 O GALL.I DEVAUX FRA 1967 29.06
Valerie
31 26.3577 0O HOHLBEIN Frauke GER 1962 26.36
32 25.5 0 HULL Nicola GBR 1971
33 25.4593 0 VOLO.VODENKO RUS 1968 12.7112.75
Natalia
34 25.4126 O SILK Denise GBR 1966 15.37
TANZMEISTER
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25.224
23.9735
23.2622
22.7155
22.401
22.353

22.3358

22.2826
18.1812
17.7657

17.5837

17.2558
17.0113
16.5564
16.5523
16.206

15.0964
14.9875

14.5366

14.1453
13.5998
13.0501
12.9167
12.7499
12.6284

12.0561

11.7442

11.4411
11.1803
11.1407
10.6182
10.243
10.0417
9.7692
9.2796

9.2324

9.0401

8.9414
8.7136
8.6574

8.3366
8.1238
7.9064

7.4936
7.0783
6.9477

6.4965

6.3094
6.1254
5.97

5.9183
5.7667
5.7172
5.6396
5.4196
5.2605
5.2502
5.0833
4.9625
4.9191
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Dorothea
GURWIC Alexane
MILANOLI Luisa
ISTREFI Tita
ZOPPKE Christine
BOWD Catherine
BEDNARSKA
Halina

BURKI Graziella
WIENS Varpu
ROUSSELOT Bella
HIBBERT
Jacqueline

WASILCZUK Beata

MION Anna-Lise
KOJO Sari
SZURLEJ Agata
KARMAN Irén
PENA Astrid
GRANT Karen
ALESSANDRINI
Fabrizia

VIOLATI Flaminia
MARTIN Nicole
NOVIKOV Larissa
LEDUC Lenaig
TUOMINEN Maija
EVANS Kathryn
VAN DER VEEN
Ynet
WEINHOLTZ
Martina

WAELLE Christine
PACOUD Marlyse
MAYER Barbara
ILIC Danijela

B. GAL Judit
SPEER Manuela
TESTER Anne
CLAVOT Axelle
DE LUCA Maria
Rosaria

MORWELL-NEAVE

Kate
KYMALAINEN
Sirkka-Liisa
VEIJOLA Anna
VERMEERSCH
Virginie

FOLZ Iris

STERCHI Franziska

SUVANTOLA Leila
PARK-BHASIN Ok
Kyong

TUCHEN Halka
BRUCKER-KLEY
Elke

VAZQUEZ
CORBACHO Isabel
Maria

STRAUB Anja
TAFEL Sibylle
BABIN Anne
RAMAGE Benita
BUGALLO Araceli
SULLIVAN Paula
STEINERTE Elina

GRIGOREVA Elena

LUNDEN Sara
NOHL Manuela

AUT
FRA
ITA
FIN
GER
GBR

POL

Sul
FIN
FRA

GBR

POL
IRL

FIN

POL
HUN
ESP
GBR

ITA

ITA
FRA
GER
FRA
FIN
GBR

NED

GER

Sul

FRA
GER
SRB
HUN
GER
GBR
FRA

ITA

GBR

FIN
FIN
ARG

GER
Sul
FIN

NOR
GER
Sul

ESP

Sul

GER
FRA
AUS
ESP
GBR
GBR
RUS
FIN

GER

SONZOGNO Enrica ITA

RUCO Maria-Giulia
BRAUN Margret

ITA
GER

1968
1971
1966
1968
1966
1969

1968

1964
1966
1968

1965

1971
1969
1968
1900
1967
1967
1964

1964

1967
1963
1966
1971
1963
1969

1967

1966

1968
1968
1964
1971
1967
1964
1900
1970

1967

1967

1965
1962
1963

1970
1962
1966

1968
1963
1968

1966

1968
1966
1966
1970
1966
1966
1900
1966
1967
1966
1968
1969
1966

25.22

23.26
22.72
22.4
18.73

8.35
10.317.87
17.77

9.28 8.3

13.94

17.01
5.59 10.96

7.48
10.04

14.54

4.95

14.15
9.53
13.05

34 9.35
12.63

12.06

11.74

11.44
4.76
7.91

10.04

17 1 6.53
9.04

594 3
2.2 6.52

8.12
7.91

7.08

6.5

6.31
6.13
2.32

5.77
5.72

5.42

5.26
5.25
5.08

4.92

3.16

5.64

12.37

5.04
6.61

10.24

8.34

3.63

6.6

23.97

22.34

4.88

16.55
11.17

4.07

12.92

6.42
3.23
10.62

9.28

8.66

7.49

6.95

3.65
5.92

4.96

214



95 47872 0 CAVO Donatella ITA 1964 2.58 2.2
96 45978 0 MAURY Pascale FRA 1964 4.6
97 45091 O BARTEL Anke GER 1969 4.51
98 44407 O HOPPE Cornelia GER 1968 4.44
99 4.212 0 MOSS Siobhan CAN 1965 4.21
100 4.1333 O JUVIGNY Carole FRA 1968 4.13
101 4.0909 O SOITIALA Paula FIN 1963 4.09
102 3.9828 O MOSER Arianne SUl 1965 (3.98
103 3.8344 O AEBI Isabella SUl 1962 3.83
104 3.5893 O POKA Bea HUN 1971 3.59
105 35124 O MCGINNITY Marie IRL 1963 3.51
106 3.1215 O CLOSE Paulina ESP 1962 (3.12
107 29845 O REINECKE Liset NED 1962 2.98
108 2.8439 O CLEMENTS Victoria GBR 1900 2.84
109 28351 O JEDAMZIK Tina GER 1971 2.84
110 2.7155 O PASSASEO Marina ITA 1964 2.72
111 2.453 0 MAJELLO Cecilia ITA 1964 2.45
112 2376 0 FEJER Zsuzsa FRA 1900 2.38
113 2.2484 O THRUM Annette GER 1971 2.25
114 20709 0 STEGARU ROU 1966  2.07
Mary-simona
115 2.0706 O DEL.AVALLEE FRA 1970 2.07
Cecile
116 2.0485 O JOHANSON Kit GBR 1900 2.05
117 19465 O TROLL Christine GER 1967 1.95
118 1.7041 O OLIER Therese FRA 1964 1.7
119 15899 O BOWLEY Della GBR 1900 1.59
119 15899 O LATTERNER Celine FRA 1969 1.59
121 15818 O CEREZALES Cécile FRA 1967 1.58
PESCATORI
122 14629 O ANNALISA ITA 1964 1.46
123 13453 O NEUMANN Katrin GER 1966 1.35
124 12289 O AZIN Francesca ITA 1962 1.23
125 1.1139 0 PASI Roberta ITA 1967 1.11
126 1 0 JANOSI Eniké HUN 1900 1
126 1 0 IMRE Mariann HUN 1900 1
126 1 0 PODLEZAK Maria AUT 1969 1
126 1 0 SADOWISKA POL 1900
Adriana
126 1 0 WALECKA Wanda POL 1900
126 1 0 KIRCHHOF GER 1965 1
Susanne
126 1 0 MEHEUT Veronigue GBR 1900
Alle tildelte staevner
Titel By Land Dato Aldersklasse Gruppe Pointregl Erstattet Slettet
1 European Championships 010 FRA 29.05.2019 02.06.2019 050 EVF VET 48
Veterans Maneder
2 European Championships 0,0 ERA 29.05.2019 02.06.2019 040 EVF VET 48
Veterans Maneder
European Veterans Circuit
3 + Veteran Nordic Turku FIN 29.09.2019 29.09.2019 O50 EVF VET
Championships
European Veterans Circuit
4 + Veteran Nordic Turku FIN 29.09.2019 29.09.2019 040 EVF VET
Championships
L Guildford -
5 EVF Epee Circuit London GBR 04.01.2020 04.01.2020 O50 EVF VET
6 EVF Epee Circuit f:r']'g(‘;?]rd " GBR 04.01.2020 04.01.2020 040 EVF VET
7 EVF Epee Circuit Kiev UKR 29.02.2020 01.03.2020 O50 EVF VET
8 EVF Epee Circuit Kiev UKR 29.02.2020 01.03.2020 040 EVF VET
9 EVF Epee Circuit Drzonkow POL Annulleret 040 EVF VET
10 EVF Epee Circuit Drzonkow POL Annulleret 050 EVF VET
11 EVF Circuit Budapest HUN 18.09.2021 19.09.2021 040 EVF VET
12 EVF Circuit Budapest HUN 18.09.2021 19.09.2021 O50 EVF VET
13 EVF Circuit Turku FIN Annulleret 040 EVF VET
14 EVF Circuit Turku FIN Annulleret 050 EVF VET
15 EVF Circuit f‘;’r;'g;"nrd " GBR 08.01.2022 09.01.2022 040 EVF VET
16 EVF Circuit f:r']'g(‘;?]rd " GBR 08.01.2022 09.01.2022 050 EVF VET
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17
18
19
20
21
22
23
24

EVF Circuit
EVF Circuit
EVF Circuit
EVF Circuit
EVF Circuit
EVF Circuit
Veterans World Criterium
Veterans World Criterium

Kiev UKR
Kiev UKR
Graz AUT

Graz AUT
Gdansk POL
Gdansk POL
Paris FRA
Paris FRA

Annulleret 040
Annulleret 050
19.03.2022 20.03.2022 040
19.03.2022 20.03.2022 050
09.04.2022 09.04.2022 040
09.04.2022 09.04.2022 O50
06.07.2022 10.07.2022 040
06.07.2022 10.07.2022 O50

For spargsmal vedrgrende denne rangliste kontakt da venligst:

Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org

EVF VET
EVF VET
EVF VET
EVF VET
EVF VET
EVF VET
EVF VET
EVF VET
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